
бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального облуживания населения

Кадуйского района»

Номер
документа

Дата
составления

110 30.06.2020
ПРИКАЗ

по основной деятельности

об утверждении тарифов 
на социальную услугу 
«Предоставление транспорта для поездок»

На основании приказа Департамента социальной защиты населения 
Вологодской области от 25 июня 2020 года № 817 «Об утверждении тарифа на 
социальную услугу «Предоставление транспорта для поездок», 
предоставляемую организациями социального обслуживания области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тариф на социальную услугу «Предоставление транспорта для 
поездок», предоставляемую БУ СО ВО "КЦСОН Кадуйского района", на 
период с 1 июля 2020 года по 31 января 2021 года согласно приложения к 
настоящему приказу.

2. Ознакомить с приказом всех заинтересованных лиц.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2020 года.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор БУ СО ВО 
«КЦСОН Кадуйского района» И.А.Ловчикова

Ознакомлены:

З.М. Бурцева { 3 J tvu ^ “ 30  ” UtiPtstbl 20 2 0

Е.С. Чулкова 20 2 0

А.К. Степанова и bJ/P » 20 2 0

Н.В.Калягина “  &  ” 20 2 0



Приложение к приказу от 30.06.2020г. №110

Н а и м ен о в а н и е
го су д а р ств ен н о й

у сл у ги

Н а и м ен о в а н и е  
к а тего р и и  

п о тр еб и тел ей  
го су д а р ств ен н о й  у сл у ги

Ф ор м а, вид  
го су д а р ств ен н о й  

у сл у ги

Е д и н и ц ы
и зм ер ен и я

объ ем а
у сл у ги

Т а р и ф  на  
одн ого  

п о л у ч а тел я  
у сл у ги  за  1 

к м  п ути , 
р убл ей

Предоставление 
транспорта для 

поездок

Инвалиды 1 группы Форма -  на дому, 
вид -  социально- 

бытовая

человек

15,30

Получатели социальных 
услуг

Форма -
полустационарная

16,30

Инвалиды с нарушением 
здоровья со стойким 
расстройством функции 
опорно-двигательного 
аппарата, вызывающим 
необходимость 
использования кресла- 
коляски (за исключением 
инвалидов, относящихся 
к категории детей- 
инвалидов)

Форма - срочная 15,30

Дети-инвалиды с 
нарушением здоровья со 
стойким расстройством 
функции опорно­
двигательного аппарата, 
вызывающим 
необходимость 
использования кресла- 
коляски

Форма - срочная 13,30


